

Tandlægerne Torvet ApS

Torvegade 5 C, 8450 Hammel

CVR-nr. 30 72 79 67

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Hanne Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne Torvet ApS Torvegade 5 C 8450 Hammel
	CVR-nr.: 30 72 79 67
	Stiftet: 27. juni 2007
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Hanne Bach
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Tandlæge Hanne Bach Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.980 t.kr. mod 6.450 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.624 t.kr. mod 945 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.980.427	6.449.682
1 Personaleomkostninger	-4.653.279	-4.918.897
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-261.080	-306.663
Driftsresultat	2.066.068	1.224.122
Andre finansielle indtægter	16.269	18.000
Resultat før skat	2.082.337	1.242.122
Skat af årets resultat	-458.114	-297.316
Årets resultat	1.624.223	944.806
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overføres til overført resultat	1.624.223	44.806
Disponeret i alt	1.624.223	944.806

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	200.000
Produktionsanlæg og maskiner	103.842	135.032
Materielle anlægsaktiver i alt	103.842	135.032
Anlægsaktiver i alt	103.842	335.032
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	59.000	59.000
Varebeholdninger i alt	59.000	59.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.098	264.476
Igangværende arbejder for fremmed regning	21.000	12.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.245.580	0
Udskudte skatteaktiver	117.574	79.443
Tilgodehavender i alt	1.689.252	355.919
Likvide beholdninger	1.044.075	1.698.868
Omsætningsaktiver i alt	2.792.327	2.113.787
Aktiver i alt	2.896.169	2.448.819

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	1.695.851	71.628
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900.000
	Egenkapital i alt	<u>1.820.851</u>	<u>1.096.628</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.852	73.629
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	440.199
	Selskabsskat	496.245	338.809
	Anden gæld	502.221	499.554
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.075.318</u>	<u>1.352.191</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.075.318</u>	<u>1.352.191</u>
	Passiver i alt	<u>2.896.169</u>	<u>2.448.819</u>
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.963.382	4.124.405
Pensioner	366.857	403.691
Personaleomkostninger i øvrigt	323.040	390.801
	<u>4.653.279</u>	<u>4.918.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	71.628	26.822
Årets overførte overskud eller underskud	1.624.223	44.806
	<u>1.695.851</u>	<u>71.628</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	900.000	750.000
Udloddet udbytte	-900.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
	<u>0</u>	<u>900.000</u>

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Hanne Bach Holding ApS, CVR-nr. 37853917 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.